
Föreningen Norden  Landskrona 2025-04-29 

Plats: Borstahusens museum, 
Pumphuset 

Efter föreläsningen serveras fika. 
Ange eventuell specialkost vid anmälan 
 

Pris: Medlem 100:- / Icke-medlem 125:- 

Betalning sker vid anmälan 

Swish 123 683 9252  
Ange namn vid betalning 
 

OBS: Anmälan senast tisdag 13 maj 
norden.landskrona@gmail.com  
0702-33 67 87. 
       

Föreningen Norden är en politiskt och 
religiöst obunden organisation som verkar 
för breddad och fördjupad samverkan inom 
Norden och med våra grannländer runt 
Östersjön. Genom Föreningarna Nordens 
förbund samarbetar föreningen i Sverige 
nära med systerorganisationer i Danmark, 
Finland, Island och Norge samt Färöarna, 
Grönland och Åland. Föreningarna arbetar 
i nära dialog med Nordiska Rådet och 
Nordiska ministerrådet. Föreningen 
Norden samarbetar med Vuxenskolan. 
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Föreningen Norden i Landskrona 
 

Föreläsning  15 maj kl. 18.30 
 

Nordiskt samarbete – Mer än bara Norden! 
EU, Östersjöregionen & Ukraina 

 

 Anders Bergström 

Ansvarig för EU-uppdrag Föreningen Norden 
 

Norden är en del av en större helhet, och skeenden i vår omvärld påverkar oss alla. Inte minst 
gäller detta utvecklingen inom Östersjöregionen. Därför är såväl offentliga som idéburna 
nordiska aktörer engagerade i regionalt samarbete med våra grannländer på andra sidan 
Östersjön. Nordiska ministerrådet har sedan början av 1990-talet kontor i Tallinn, Riga och 
Vilnius, och de baltiska staterna medverkar i dag på olika sätt i det nordiska samarbetet. 1992 
bildades Östersjöstaternas råd för samarbete och utveckling inom Östersjöregionen. I rådet 
ingår de fem nordiska och tre baltiska länderna samt Polen och 
Tyskland. Och 2009 etablerade EU en strategi för Östersjö-
regionen med de övergripande målen att binda samman 
regionen, öka välståndet och rädda havsmiljön. I dag är Ukraina 
en viktig partner i de olika initiativ som strategin utmynnar i.  
 Föreningen Norden i Sverige är aktiv i samarbetet med de 
baltiska länderna och inom EU:s Östersjöstrategi. Anders 
Bergström från vårt kansli i Stockholm kommer att tala om 
föreningens engagemang och om samarbetet inom strategin. 
Anders har under många år sysslat med strategin och är i dag 
koordinator för politikområdet utbildning. Han kommer bland 
annat att berätta om hur aktörer inom idéburen sektor kan bli 
delaktiga i genomförandet av strategin samt om den första folk-
högskolan i Ukraina och dess roll under kriget. 
 

Varmt välkomna! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://norden.se/
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